
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA Noj /99 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

1. Revogar, a partir de 11/02/99, o Ato da Reitoria n° 1069/98, de 09/07/98, 
que designou o Professor TIMOTIIY MARTIN MULIIOLLAND para responder pela função de 
Diretor do Centro de Excelência de Formação em Turismo, Hotelaria e Gastronomia da 
Universidade de Brasília. 

2. Designar o Professor JOÃO CLAUDIO TODOROV para exercer as 
funções de Diretor do Centro de Excelência em Turismo (CET) da Universidade de Brasília. 

Brasília,J' de fevereiro 1999. 

LA URO MORH }' 

Reitor 


